
Projekt

z dnia  1 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia .................... 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/355/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku 
o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018 r. poz.1044, poz.1293, poz. 1592 , poz.1669, poz. 1716) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/355/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2017 roku 
poz. 3156) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jako inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Augustowie
z siedzibą przy ul. 3 Maja 29 w Augustowie oraz Panią Agnieszką Wójcicką prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą Agnieszka Wójcicka, adres wykonywania działalności gospodarczej ul.3 Maja 
61 w Augustowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 8D183BD6-8BC2-470B-BF63-7DD5A4F4E536. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W celu ułatwienia mieszkańcom zapłaty opłaty skarbowej, istnieje konieczność powołania nowego 
inkasenta w zakresie tej opłaty - Pani Agnieszki Wójcickiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą 
Agnieszka Wójcicka, adres wykonywania działalności gospodarczej ul.3 Maja 61.

Id: 8D183BD6-8BC2-470B-BF63-7DD5A4F4E536. Projekt Strona 1




